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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81326009C

2. Data e Regjistrimit 26/01/2018
3. Emri i Subjektit TCB INDUSTRIAL SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Ndertesa Nr.36, Hyrja 6, Ap.12, 1019 
135.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi, studimi, zhvillimi, zbatimi, ndertimi, instalimi, 

testimi   dhe komisionimi i projekteve industriale dhe 
sistemeve industriale dhe detare, instrumenteve te 
automatizimit dhe pajisjeve perkatese.Sherbime konsulence 
per projekte industriale, energjitike dhe infrastrukturore. 
Mbeshhtetje teknike dhe mirembajtje e sistemeve artizanale 
dhe industriale, detare, mbrojtese dhe mbrojtese dhe 
instrumente automatizimi. Hulumtimi dhe zhvillimi i 
sistemeve te automatizimit dhe produkteve te cdo  natyre. 
Pjesemarrja ne tendera dhe ndermarrja e studimit, 
mbikeqyrjes, ekzekutimit te projekteve ndertimore publike 
ose private dhe, ne pergjithesi, ndermarrjes se projekteve te 
ndryshme teknike. Tregetia dhe perfaqesimi i sistemeve 
industriale dhe detare, instrumenteve te automatizimit dhe 
produkteve dhe mallrave perkatese. Importet dhe eksportet e 
sistemeve industriale dhe detare, instrumenteve te 
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automatizimit dhe produkteve dhe mallrave perkatese. 
Krijimi i shoqerive ose ndermarrjeve te perbashketa 
konsorciume ose vendosja e marreveshjeve te bashkepunimit 
me persona te tjere fizike ose juridike dhe me konsorciume 
te tjera me qellim te arritjes se qellimit ose kryerjes se 
puneve, sherbimeve ose zhvillimit te veprimtarive qe 
perfshihen ne fushen e veprimtarise. 
Mirela Pacani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2019                Deri: 
AVGIDIS AUTOMATIONS S.A.
               Para: 135.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0694050281  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636859-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082649-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2019  ku eshte vendosur:Te 
mbylle aktivitetin e shoqerise dhe te filloje procedurat per likuidim.Te emeroje znj.Mirela 
Pacani si likujdatore per shoqerine duke i caktuar te gjitha detyrat sipas ligjit ne fuqi.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B6AAC-CDB2-42FD-8E60-14958FFEC9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF86F1-07AF-4922-A17C-377EC37BE8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C0030A-81F9-4C32-8025-9C12EF496100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C49C9C-C9DA-4F79-83BA-B9709F608BD7
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eshte larguar administratori:            ("Johannes Franciscus Uijterwaal")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mirela Pacani")                      Nga data "22/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-351428-09-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF880A4A-220B-4070-9024-674BDA8B3766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD8A96-269A-477E-82F5-9C5F35F06777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FE5A84-624E-4F6D-A121-1A6552A4F917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0643468-4EC1-4741-B9F6-1F1B6F4B3064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75654650-C7E2-4F49-9698-55144E92E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8C23A2-B2A6-4D97-A4A2-7C4C146F7B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41DAB1-A30B-454E-8E78-CFF03C8850F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41DAB1-A30B-454E-8E78-CFF03C8850F2

